2021年 3月 3日

第 4回ＣＢＳ学童新人「全国大会」参加チーム各位

ＣＢＳ少年軟式野球大会実行委員会 本部事務局

 いつもお世話になっております。                仙台市民球団企業組合 理事長 鈴木 悟

下記の書類をご送付申し上げますので             〒981-8003仙台市泉区南光台４－２３－３２

宜しくお願い致します。                       ＴＥＬ０２２－２７４－５０８９

ＦＡＸ０２２－２７４－５０９０

https://www.cbs-bbs.com

e-mail tba@cbs-bbs.or.jp

第 4回ＣＢＳ学童新人「全国大会」開催延期のご案内

この度、「新型コロナウイルス」の影響により緊急事態宣言が継続している首都圏 1都 3県において、

2週間程の期間の延長も含めた協議に入ることの流れを受け、当大会実行委員会と致しましては、

「第 4回ＣＢＳ学童新人 全国大会」を開催延期とさせて頂き、2021年 8月夏休み開催とさせて頂きます。

現状では、関東地区の代表チームが出場できないこと、各地区においても県外の移動を含めた大会出場に

不安視するチームが多数ある事を受け、感染状況が落ちつき、安心して行動できる状況になる時期に開催

することが賢明との判断により、今回の開催延期の対応に至りました。

 開催延期に伴う詳細日程等につきましては、愛知県美浜町の関係機関と現在調整に入りましたので、

決まり次第皆様にはご連絡をさせて頂きますので、今しばらくお待ちください。

大会出場に向けて準備を進められている各チームの皆様には、急なご連絡によりご迷惑をお掛けしますが、

何卒ご理解を頂き、引き続きご対応の程宜しくお願い申し上げます。

https://www.cbs-bbs.com/
mailto:tba@cbs-bbs.or.jp